

Pan Jacek Prus
Radny Rady Miasta i Gminy Syców



W odpowiedzi na zapytania z dnia 23.02.2023 r. (data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Syców 28.02.2023 r.) informuję :

1. Proszę wskazać o jakie informacje handlowe jako Radny wystąpiłem do spółki STBS, które mógłbym wykorzystać w postępowaniach ofertowych czy przetargowych?
2. W ilu postępowaniach ofertowych i przetargowych firma, którą zarządzam wystartowała równoległe ze Spółką STBS ?

Odpowiedź pkt 1 i 2:

Działalność, którą Pan prowadzi będąc Prezesem Spółdzielni mieszkaniowej „Jan”, jest działalnością konkurencyjną do działalności, którą prowadzi spółka STBS , zwłaszcza w zakresie zarządzania wspólnotami. Informacje, które chciałby Pan pozyskiwać, jako radny w mojej ocenie mogłyby zostać przez Pana (obecnie lub w przyszłości) wykorzystane w prowadzonej działalności gospodarczej (informacje o kontrahentach, podwykonawcach usług, klientach itp).

Należy podkreślić, że Spółka STBS była stroną świadczącą usługi na rzecz zarządzanych przez Pana wspólnot. Posiadała zawarte umowy w zakresie sprzątnia nieruchomości wspólnych położonych pod adresami ul. Pobożnego 5, Pobożnego 7 oraz Pobożnego 9 w Sycowie. Spółka STBS świadczyła dla zarządzanej przez Pana SM „Jan” usługę sprzątnia klatek, zmiatania chodników, odśnieżania i koszenia. Z uwagi na stwierdzenie nierentowności umów zostały one rozwiązane przez STBS Sp. z o. o. w dniu 25.02.2022 r.

Nie mam wiedzy na temat tego, o jakie informacje handlowe Pan, jako radny występował do spółki STBS oraz w ilu postępowaniach ofertowych i przetargowych firma, którą Pan zarządza wystartowała równoległe ze spółką STBS. Nigdy też nie twierdziłam, że taką wiedzę posiadam. Niemniej jednak zakładam, że nic takiego nie miało miejsca poza byciem stroną w umowach o których wspomniałam wcześniej.

3. Czy Pani wiceburmistrz w dniu 7.02.2023 uczestniczyła w spotkaniu Rady Nadzorczej spółki STBS jako pracownik urzędu pełniący funkcję wiceburmistrza czy jako członek Rady Nadzorczej.

Odpowiedź: **W dniu 7.02.2023 uczestniczyłam w nieformalnym spotkaniu Rady Nadzorczej spółki STBS, jako członek Rady Nadzorczej.**

4. Czy w dniu 7.02.2023 Pani wiceburmistrz była obecna w pracy w urzędzie czy, miała wolne?

Odpowiedź: **W dniu 7.02.2023 byłam obecna w pracy.**

5. Czy w lutym 2023 roku Pani wiceburmistrz otrzyma wynagrodzenie za pełnioną funkcję w Radzie Nadzorczej spółki STBS?

Odpowiedź: **Tak za pełnioną funkcję członka Rady Nadzorczej w spółce STBS otrzymałam wynagrodzenie w wysokości 493,93 zł netto.**

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marzena Guder